25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2014 года

	№
	65/696-3

	г. Лихославль

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва14 сентября 2014 года
В соответствии с п.10 ст. 29, Избирательного кодекса Тверской области, на основании Постановления Избирательной комиссии Тверской области от 23 августа 2007 года № 01-13/59 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территорий муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий объем сведений о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва14 сентября 2014 года, доводимых до сведения избирателей, представленных при их выдвижении:

1. Фамилия, Имя, Отчество;

2. Год рождения;

3. Место работы, должность;

4. Субъект выдвижения.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова